Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Vis de charpente A2, avec téte plate large

Convient pour:

fixations a I'extérieur pour installations solaires, couverts a woitures, balcons, passerelles, parcs de jeux, maisons
préfabriquées et tout type d'élément de construction porteur.

Caractéristiques

Exécution trempée

Awec revétement lubrifiant
Awec téte plate large
Pointe avec encoche

o Awec empreinte TX

Données techniques

Matériau INOXA2
Agrément pour la construction Z-9.1-729
Agrément technique européen ETA-11/0283
Classification

eClass12.0 23-11-01-07

eClass11.0 23-11-01-07

UNSPSC 11.2 31161508

eClass10.1  23-11-01-11

Informations complémentaires

U B

o . d L b 3 de téte
N° d'art. UE Prix brut mm mm mm mm
10364287 200 pce 40.50/ 100 pce 4.0 25 18 12
10364288 200 pce 43.80/ 100 pce 4.0 30 18 12
10364289 200 pce 48.20/ 100 pce 4.0 35 24 12
10364290 200 pce 51.50/ 100 pce 4.0 40 24 12
10364291 200 pce 54.80/ 100 pce 4.0 45 30 12
10364292 200 pce 59.10/ 100 pce 4.0 50 30 12
10364293 200 pce 63.50/ 100 pce 4.0 55 36 12
10364294 200 pce 67.90/ 100 pce 4.0 60 36 12
10364295 200 pce 72.30/ 100 pce 4.0 65 36 12
10364296 200 pce 76.70/ 100 pce 4.0 70 42 12
10364297 200 pce 93.10/ 100 pce 4.0 80 48 12
10364298 200 pce 48.20/ 100 pce 4.5 25 18 13
10364299 200 pce 52.60/ 100 pce 4.5 30 18 13
10364300 200 pce 56.90/ 100 pce 4.5 35 24 13
10364301 200 pce 61.30/ 100 pce 4.5 40 24 13
10364302 200 pce 64.60/ 100 pce 4.5 45 30 13
10364303 200 pce 69.00/ 100 pce 4.5 50 30 13
10364304 200 pce 7450/ 100 pce 4.5 55 36 13
10364305 200 pce 78.80/ 100 pce 4.5 60 36 13
10364306 200 pce 83.20/ 100 pce 4.5 65 36 13
10364307 200 pce 87.60/ 100 pce 4.5 70 42 13
10364308 200 pce 105.00/ 100 pce 4.5 80 48 13
10364309 200 pce 118.00/ 100 pce 4.5 90 54 13
10364310 200 pce 129.00/ 100 pce 4.5 100 60 13
10364311 200 pce 62.40/ 100 pce 5.0 25 18 14
10364312 200 pce 66.80/ 100 pce 5.0 30 20 14
10364313 200 pce 72.30/ 100 pce 5.0 35 24 14
10364314 200 pce 76.70/ 100 pce 5.0 40 24 14
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Debrunner Acifer

kloeckner metals

N° d'art

10364315
10364316
10364317
10364318
10364319
10364320
10364321
10364322
10364323
10364324

10245748
775.408.200

10245749
775.408.210

10245750
775.408.220

10245751
775.408.230

10245752
775.408.240

10245753
775.408.250

10245754
775.408.260

10245755
775.408.270

10258746
775.408.290

10245756
775.408.300

10245757
775.408.310

10245758
775.408.320

10245759
775.408.330

10245760
775.408.340

10245761
775.408.350

10245762
775.408.360

10245763
775.408.370

10245764
775.408.380

10245765
775.408.390

10356131
10356132

10245766
775.408.400

10356133
10356134

10245767
775.408.410

10356135

Your partner for a
sustainable tomorrow
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50 pce

50 pce
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50 pce

50 pce
50 pce

50 pce
50 pce

d
mm

82.10/ 100 pce 5.0
88.70/ 100 pce 5.0
96.40/ 100 pce 5.0
102.00/ 100 pce 5.0
108.00/ 100 pce 5.0
114.00/ 100 pce 5.0
126.00/ 100 pce 5.0
140.00/ 100 pce 5.0
152.00/ 100 pce 5.0
178.00/ 100 pce 5.0

123.00/ 100 pce 6.0

Prix brut

135.00/ 100 pce 6.0
145.00/ 100 pce 6.0
169.00/ 100 pce 6.0
187.00/ 100 pce 6.0
237.00/ 100 pce 6.0
244.00/ 100 pce 6.0
281.00/ 100 pce 6.0
116.00 / 100 pce 8.0
123.00/ 100 pce 8.0
138.00 / 100 pce 8.0
151.00/ 100 pce 8.0
172.00 / 100 pce 8.0
183.00/ 100 pce 8.0
214.00/ 100 pce 8.0
297.00/ 100 pce 8.0
373.00/ 100 pce 8.0
437.00/ 100 pce 8.0

499.00/ 100 pce 8.0

532.00/ 100 pce 8.0
569.00 / 100 pce 8.0

637.00/ 100 pce 8.0

662.00/ 100 pce 8.0
712.00/ 100 pce 8.0

770.00/ 100 pce 8.0
848.00/ 100 pce 8.0
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Debrunner Acife
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Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow
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4.2 40
4.2 40

°d' i d L b @ de téte
N° d'art. UE Prix brut mm mm mm o
10245768
775.408.420 50 pce 929.00/ 100 pce 8.0 350 80 20
10285784
775.408.430 50 pce 929.00/ 100 pce 8.0 400 80 20
82
\7 d

dk I %

40

k b
L
Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Liwaisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.
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